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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 40,50 m2,

Szczecin

Cena 435 000 zł

Mam przyjemność zaprezentować Państwu bardzo ładną kawalerkę do sprzedaży zlokalizowaną na ul. Polskich
Marynarzy na Gumieńcach.
Specyfikacja:
Powierzchnia 40,5m2
- pokój
- kuchnia z oknem
- łazienka z prysznicem
- przedpokój bardzo ustawny
Mieszkanie jest bardzo zadbane, jasne, w pełni umeblowane i wyposażone. Bardzo tani czynsz do Wspólnoty.
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Dużo miejsc parkingowych. Teren monitorowany.
Doskonała lokalizacja , w sąsiedztwie sklepy, przystanki komunikacji miejskiej, place zabaw, niewielki park ze
ścieżką zdrowia i siłownią zewnętrzną.
Powyższa oferta ma charakter jedynie informacyjny i została utworzona na podstawie oświadczeń właściciela
nieruchomości, niniejsza oferta nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 §1 kodeksu cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.
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Symbol 863150/INV/MS Cena 435 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ

Gmina Szczecin Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Stara cena 437 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 40, 50 m²

Miejscowość Szczecin Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Polskich Marynarzy Rodzaj mieszkania BLOK, 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2004

Standard BARDZO DOBRY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA,
ASFALTOWA

Liczba pokoi 1

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter]

4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Dostępne sieci inernet, telewizja
kablowa

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Lodówka Piekarnik

Zmywarka Kuchnia gazowa

Kuchnia indukcyjna Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Czy jest KW

Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA Kuchenka mikrofalowa

Czynsz administracyjny 240, 00 PLN

https://www.investing-poland.pl/pop_waluty.php?cena=435000&width=230
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